1600518

tarmac rally - race

MNizzan SRZ00E (T) roller rocker
dcyl 2.0L 16w DOHC (RP/RP)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:

Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub
Mockenhul:

Spreizung

fx—ffnungswinkel 1.0mm

Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

. hydro

: 298°

. 2487

> 11.80mm
S 7.05mm
. 106°
:18° 1 50°
»2.70mm

0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
© ODEM.
"\ PAC-590010

: 28kg @ 38.0mm
 &8kg @ 13.0mm

Auslass

hydro
280°
240°
11.10mm
&.70mm
106°

457 1147
2.25mm

0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
. DEM.
-\ PAC-590010

: 28kg @ 38.0mm
; &8kg @ 13.0mm

BEMERKUNGEN :

#

Nockenwellen nur f&%r Einbau mit Rollenhebel (KEIN Schlepphebel) und ohne VT System auf Einlafy
Nockenwelle

MUR FAceR RENNSPORT GEEIGNET. Folgendes soll IMMER kontrolliert werden:

- die Nockenwellen sollen frei drehen k_fnﬂnnen in den Zvlinderkopf, sonst soll der Zvlinderkopf bearbeitet
werden

- Abstand zwischen Ventidichtung und Federteller bei maximaler Hub soll mindestens 0.6mm se2in

- minimaler Freigang der Ventilfeder =oll 1.0mm s&in

- Abstand zwischen VWentil und Kolben soll mindestens 1.0mm (ideal 1.5mm} sein. Kontrolle 5-15° vor OT auf
Auslass, und vor OT auf Einlass

MUR f&1%r Ren neportmotoren mit Vergaser oder frei programmierbares Motormanagement (Drosselposition
Messung)



